

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 08 - Ostatné konštrukcie

JKSO:

Miesto: Horná Potôň

KS:

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ:

Obec Horná Potôň

IČO: 00305413

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

STATIX, s.r.o.

IČO: 46475559

IČO DPH: SK2820020379

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Všetky uvedené vyšpecifikované materiály slúžia len ako referenčné výrobky.

Náklady z rozpočtu	33 657,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	33 657,10

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	33 657,10	6 731,42

Cena s DPH	v EUR	40 388,52
-------------------	--------------	------------------

Projektant	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Objednávateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

Zhotoviteľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 08 - Ostatné konštrukcie

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	33 657,10
HSV - Práce a dodávky HSV	11 825,74
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	6 940,46
4 - Vodorovné konštrukcie	891,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	3 727,79
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8,91
99 - Presun hmôt HSV	257,22
PSV - Práce a dodávky PSV	21 831,36
764 - Konštrukcie klampiarske	1 520,43
781 - Dokončovacie práce a obklady	11 310,93
783 - Dokončovacie práce - nátery	9 000,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	33 657,10

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia obecného úradu a kultúrneho domu obce Horná Potôň

Objekt: 08 - Ostatné konštrukcie

Miesto: Horná Potôň

Dátum: 29.9.2016

Objednávateľ: Obec Horná Potôň

Projektant: STATIX, s.r.o.

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

33 657,10

HSV - Práce a dodávky HSV

11 825,74

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

6 940,46

1	K	Ytong 599x249x375. Výrobca: Ytong	Murivo nosné (m3) z pórobetonových tvárnic hr. 375 mm, na MVC maltu	m3	41,449	150,20	6 225,64
2	K	TBG Slovensko a.s. - Betonárka Studené	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr.C 25/30	m3	1,575	110,12	173,43
3	K		Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	13,650	17,20	234,79
4	K		Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	13,650	6,32	86,27
5	K	Výrobca: RAVEN	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	0,158	1 200,00	189,60
6	K		Úprava plôch bet. konštr. betónu, zdrsnením kladivami (veniec-strop)	m2	5,408	5,68	30,73

4 - Vodorovné konštrukcie

891,36

7	K	TBG Slovensko a.s. - Betonárka Studené	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,965	111,17	440,78
8	K		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	21,146	8,12	171,66
9	K		Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	21,146	3,09	65,32
10	K	Výrobca: RAVEN	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,178	1 200,00	213,60

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

3 727,79

30	K		Oprava vonkajšej omietky šľachtenej umelej škrabanej, opravená plocha nad 10 do 20 %	m2	647,410	5,76	3 727,79
----	---	--	--	----	---------	------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8,91

24	K		Zvísť oprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,168	8,64	1,45
25	K		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,168	11,56	1,94
26	K		Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km + 14 km	t	2,352	0,37	0,88
27	K		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,168	8,72	1,46
28	K		Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,672	0,98	0,66
29	K		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,168	15,00	2,52

99 - Presun hmôt HSV

257,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	51,443	5,00	257,22

PSV - Práce a dodávky PSV

21 831,36

764 - Konštrukcie klampiarske

1 520,43

11	K	Výrobca: Okapy pozinkované	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	28,400	24,74	702,70
12	K		Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	28,400	0,83	23,46
13	K	Výrobca: Okapy pozinkované	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	32,800	22,64	742,46
14	K		Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 75 a 100 mm, -0,00226t	m	32,800	0,69	22,73
15	K		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	14,914	1,95	29,08

781 - Dokončovacie práce a obklady

11 310,93

16	K		Montáž obkladov vonk. stien z obkladačiek tehlových kladených do malty, škár. Ceresit CE 33, veľ. 250 x 65 mm	m2	136,080	25,03	3 406,63
17	M	Tehlový pásik Terca Standard. Výrobca: Wieneberger	Tehlový obkladový pásik štandard 215x65x23 mm rovný (54 ks/m2)	ks	7 500,000	1,02	7 650,00
18	K		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	110,566	2,30	254,30

783 - Dokončovacie práce - nátery

9 000,00

19	K		Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií stredných ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" ocelovou kefou v exteriéri	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
20	K	Email S 2013 Synta. Výrobca: Novochema	Nátery ocel.konštr. syntet. ľahkých C, veľmi ľahkých CC jednonás. 2x s emailovaním - 105µm v exteriéri	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
21	K		Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou v exteriéri	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00
22	K	Syntetika S 2000 U. Výrobca: Chemolak	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm v exteriéri	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00